

**Dodávateľ :**

TES Media, s.r.o.

Kragujevská 3754/4  
010 01 Žilina  
SLOVENSKÁ REPUBLIKA  
IČO: 36 781 657      DIČ: 2022384991  
IČ DPH: SK2022384991  
Okresného súdu Žilina, oddiel: Sro, vložka číslo: 19011/L

Banka : Všeobecná úverová banka, a.s. Z'ílina  
SWIFT : SUBA SK BX  
Tel.: 041 5005408      Fax : 041 5624413  
Faktúru vyhotovil :      Rožánková Tatiana

**Odberateľ :**

Mesto Turzovka

R. Jašíka 178  
023 54 Turzovka  
SLOVENSKÁ REPUBLIKA  
IČO: 314331      DIČ:  
IČ DPH:

Konečný príjemca :  
Miesto určenia :

**Faktúra číslo :**

10100050

Objednávka číslo :

Dodací list číslo :

Mesto Turzovka

R. Jašíka 178  
023 54 Turzovka

MESTSKÝ ÚRAD  
023 54 Turzovka

Došlo dňa: 12. 1. 2011

Číslo:

Prílohy: 4

Ukl. znak

Skart. znak  
a lehoty

Referent:

Dátum vyhotovenia	Dodanie tovaru/služby	Dátum splatnosti
10.12.2010	02.12.2010	09.01.2011
Forma úhrady : Prevodný príkaz		
Spôsob dopravy :		
Číslo účtu : 2308021851/0200		
IBAN : SK31 0200 0000 0023 0802 1851		
Suma k úhrade : 1 666,95		
Variabilný symbol	Konštantný symbol	Špecifický symbol
10100050	0308	
Dod. a plat. podmienky :		

**Fakturuje Vám za:**

P.č.	Kód položky	Popis	DPH %	Množstvo	MJ	Cena za j. bez DPH	Spolu bez DPH
1-0020		CM F660BEM - samonosný kábel, PE plášť,	19	0,008	km	310,30	2,48
1-0185		CA 5/8FEM-PG11m - redukcia PG11-5/8" Cabelcon	19	6,000	ks	0,31	1,86
1-0218		CA F56-CX3 4,9 - kompresný konektor na kábel RG6,	19	4,000	ks	0,20	0,80
1-0300		DL AOM 801V1SC/APC - 1,29-1,6nm;-6+2dBm;862MHz;	19	2,000	ks	464,10	928,20
1-0317		DL MRT 300L SC/APC - laser Farby-Perot;5-65MHz;	19	2,000	ks	99,00	198,00
1-0335		DL MDA 6587 - duplex filter 5-65MHz	19	2,000	ks	6,02	12,04
1-0336		DL MS 404 - vstupný - výstupný rozbočovač 4-4 dB	19	2,000	ks	5,03	10,06
1-0567		DL JXP - OT208 pad pevný attenuátor/8dB	19	3,000	ks	2,05	6,15
1-0579		DL JXP - OT220 pad pevný attenuátor/20dB	19	1,000	ks	1,20	1,20
1-0616		CB F24-A redukcia 5/8-F/f	19	2,000	ks	0,44	0,88
1-0785		CS 82-R 81 (F81-Z) F spojka f female	19	2,000	ks	0,06	0,12
1-1106		TES Prichytka vodič 6	19	11,000	ks	0,03	0,33
SL-0018		Náklady na dopravu	19	264,000	km	0,46	121,44
SL-0019		Počet hodín opravy, úpravy KDS	19	12,000	hod	9,77	117,24

Základ pre DPH 19 % : 1 400,80  
DPH 19 % : 266,15

Celková suma s DPH	1 666,95
<b>Celková fakturovaná suma: EUR</b>	<b>1 666,95</b>

Faktúra je zároveň dodací list. Ako variabilný symbol uvádzajte č.faktúry. Žiadme o úhradu faktúry obratom. Dodaný tovar zostáva majetkom firmy TES do úplnej úhrady faktúry.

**PREDBEŽNÁ FINANČNÁ KONTROLA**

Operácia je v súlade

- s účtovnými predpismi v súlade so zák. o účtov.č.431/2002
  - s rozpočtom navrhovaná operácia je v súlade s rozpočtom
  - vecne správna prevzatá dodávka, práce, materiál zodpovedá objednávke
  - verejnú obstarávanie výberevi komisie prebehlo v súlade so zák. č.523/03
- \* Návrh zmluvy je v súlade s výsledkom výberového konania\*

Podpis a pečiatka :

**TES MEDIA s.r.o.**  
Kragujevská 3754/4, 010 01 Žilina  
IČO: 36781657, IČ DPH: SK2022384991  
tel.: 041/5005408, fax: 041/5624413  
e-mail: tes@tes-media.sk